Утверждаю:

города Искитима

С В . Ковалевская

ПРОТОКОЛ 08-
заседания аукционной комиссии-

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«30» октября 2017 г.
1. Место рассмотрения заявок:

Новосибирская область, город Искитим, улица Вокзальная, За.
2. Аукционист: Козловская А.С.
3. Аукционная комиссия:

Председатель комиссии Сергеева Т.Н.
Член комиссии:

Бондарева А.И.
Бауэр Л.Н.

Повестка дня.

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе
31 октября 2017г.

Предмет торгов: продажа права на заключение договора аренды
земельного участка.

Местоположение земельного участка: Установлено относительно
ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом.
Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Искитим, ул. Толстого,
дом 20.
Кадастровый номер: 54:33:020663:44.
Площадь земельного участка: 484 кв.м.
Разрешенное использование: для огородничества
Начальная стартовая цена определена в размере: 13621 (Тринадцать тысяч

шестьсот двадцать один) рубль 00 копеек.
Шаг аукциона: 408 (Четыреста восемь) рублей 63 копейки .

1. Аукционная комиссия установила:
На участие в аукционе заявки не поступили.

2. Аукционная комиссия решила:

2.1. В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе, аукцион признать
несостоявшимся.

Председатель комиссии v—-^иЛ^ Т.Н. Сергеева

Аукционист

Члены комиссии:

А.С. Козловская

А.И. Бондарева

/ ^ с ^ Л.Н. Бауэр
с/